



\* İlgili Ulusal Yeterlilikte belirtilen sınav haklarına istinaden adaylar tekrar sınava dahil edilebilir.

\*\* Ulusal Yeterlilikte belirtilen belge yenileme süresi içerisinde sınavlı belge yenileme yapılır.

\*\*\* Ulusal Yeterlilikte belirtilen sınavsız belge yenileme ölçütlerini karşılaması durumunda adayın belgesi yenilenebilir.

No	BELGELENDİRME AKIŞI
1	4K Belgelendirme internet sitesindeki dokümanlar kısmından aday başvuru formunun çıktısı alınarak veya ofisimizden aday başvuru formu alınarak imzalanır. İmzalı başvuru formu, kimlik fotokopisi ve sınav ücretinin yatırıldığına dair dekont ve <i>İlgili Ulusal Yeterlilikte belirtilen evraklar</i> 4K Belgelendirme' ye elden veya kargo ile ulaştırılır.
2	4K Belgelendirme' ye ulaşan başvuru evraklarının tümü belgelendirme asistanı tarafından alınıp Kalite Yönetim Temsilcisi'ne teslim edilir. Kalite Yönetim Temsilcisi başvuruyu onaylar ise sınav başvurusu yapan kişi, aday olur.
3	Kalite Yönetim Temsilcisi tarafından, başvuru uygun bulunmaz ise, başvuru onaylanmaz. Bu durumda Kalite Yönetim Temsilcisi, gerekçelerini belirtir bir yazı ile durumu ilgili kişiye tebliğ eder.
4	Aday olmaya hak kazanan kişinin evrakları, <i>Kalite Yönetim Temsilcisi tarafından arşivde</i> muhafaza edilir.
5	Planlama Uzmanı tarafından aday isimlerinin Mesleki Yeterlilik Kurumu'na bildiriminden sonra, sınav gün ve saati adaya bildirilir. Bildirilen sınav gün ve saatinde, adayın sınav merkezinde hazır olması gerekir. Aksi durumda aday, sınav hakkını yitirmiş olur.
6	Ulusal Yeterlilikte belirtilen şartlarda ve Planlama Uzmanının verdiği tarihte Sınav Yapıcılar tarafından sınavın yapılması.
7	Karar Verici'ler sınav sonuçlarına dair nihai kararı verir. Sınav sonuçları, Kalite Yönetim Temsilcisi tarafından <a href="http://www.4kbelge.com">www.4kbelge.com</a> internet sitesinde yayınlanır.
8	İlgili ulusal yeterlilikte belirtilen sınav haklarına istinaden adaylar tekrar sınava dahil edilebilir.
9	Aday sınav sonuçları, Mesleki Yeterlilik Kurumu Web Portalına yüklenir. Bu tarihten itibaren başarılı olan adaylar belgeli kabul edilir.



## AKIŞ ŞEMASI

Doküman No	MTB.06
Yayın Tarihi	12/12/2018
Revizyon No	01
Revizyon Tarihi	21/03/2023

10	Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 4K Belgelendirme' ye kargo ile gönderilen belgeler, 4 K Belgelendirme tarafından adaylara elden veya kargo ile teslim edilebilir.
11	Yenileme sürecinde, belge geçerlilik süresinin sonunda, belgenin iptalini gerektirecek bir durumun oluşmaması (sağlık problemi v.b.) ve belge geçerlilik süresi boyunca kişi ile ilgili 4K Belgelendirme'ye performansla ilişkin şikâyet gelmemiş olması durumunda kişi, belgesinin olduğu yeterlilikte belirtilen süre boyunca çalıştığını belgelendirdiğinde (sözleşme, fatura v.b.) belgenin süresi, belge süresi kadar daha uzatılır. Uzatma süresi bittikten sonra, aday hem teorik hem de performans sınavlarına tekrar girer.